
回 覧

令和 5年 8月 31日

各 位

富岡地区区長会長  勝又 政光

富岡地区体育委員長 員田 修平

令和 5年度富岡地区体育祭の中止について (お知らせ)

`平
素より富岡地区事業にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年 10月 1日 (日 )に開催予定であった富岡地区体育祭につきまし

ては、社会情勢の変化などに伴いコロナ禍以前と同様の事業を実施することは

困難と判断し、中止とさせていただきました。

代替となる事業につきましては、コミュニティ祭りと同時開催することで検

討中です。富岡地区におけるスポーツ推進の在り方については、引き続き検討し

てまいります。ご理解の程、よろしくお願いいたします。

問合せ 富岡支所

月自  言舌  997-0062


